Et praecipue curabit rem quae in illis locis facile committitur, ne patiar praediis quibusdam titulos imponi nomine inscriptos aliorum quam aut fisci aut imperialium aedium. Quodsi eiusmodi quid factum inveniat, titulos quidem statim tollet, praediis vero illius, qui haec commiserit, si quidem praesens ea agit, titulos omnino imponet fisci nomine, ipsis quos sustulit titulis prius in capite illius contractis. Sin absens sit, eius qui praediis illis praepositus est comprehensi corpus tormentis subiciet, titulosque etiam sic statim tollet in capite praepositi praediorum contractos, atque sciat, si quid eiusmodi neglexerit et nos cognoverimus titulos impositos esse per alios nisi aut per fiscum aut per domos imperiales et nostras et piissimae Augustae atque facto cognito magistratum id negligere, ipsum qui magistratum gerit publicationem bonorum esse subiturum, quoniam, cum facile haec prohibere licuerit magistratus opibus utenti, tamen consulto ea praetermisit.

V. Illi quoque rei curam eum adhibere volumus, ut omnes latrones quique aliena bona vel etiam feminas rapiunt aliaue crimina perpetrant, persequatur eosque coerceat et supplicii iustus subiciat, et omnem iniustitiam reprimat, neve ulla in re probos homines iniuria affici patiar: ne nos rursus alius indigamus qui talia persequantur, et biocolytas et latronum persecutores aliaque eiusmodi nomina et res denuo toleranda sint: quae nos aversati ad hunc eum ordinem eximerimus, atque ita honoratum ei magistratum reddidimus, ut appellationes quoque quae ipso iudicante interveniunt et ad tuam sublimitatem eosque qui deinceps eundem magistratum susceperunt sunt et ad celebratissimum quaestorem sacri nostri palatii, qui quidem secundum ordinem consultationis eas audituri sint, lites autem quintentis aureis minores in provincia eius motas apud alios quosdam non spectabiles, etiamsi ex delegatione sint, quando appelletur, ad semet deducat in sacri iudicii ordine: ut undique et ipse magistratibus a

2 ῥαδίως om. ε || 10 εἰς τῶν ἐπικεινόντων L || περιρρηγνύου MLB || 22 *ὑπερορῶντα MLB || 23 κακίονον L || 28 ἐν τινι ἐν om. ε || 31 τε LB || om. M || καὶ ἐπ' ἐτέροις B || 33 sq. καὶ — πεποιήκαμεν om. B || 35 αὐτῶν L || δεδομῆνας B || πρὸς τὴν M || καὶ πρὸς τὰ LB || 36 κατὰ om. L¹ || 38 post παλατίου suppleri πέμπσεσθαι s. l. q. vult Zachariae, sed cf. XXVI 5 || 39 κοινουλατίων M κοινουλατίων L σιγγλεῖσθεος Ms. v., B || 41 τὴν αὐτῶν τὴν om. L || 42 οὐ σπεκταβίλοις (cf. ε) σπεκταβίλοις M οὐσ περιβλέπτοις L περιβλέπτοις B || εἰ καὶ qui etiam ε